17 ܘܦܝ ܕܝܢܐ ܫܥܘܪܐ ܕܝܘܨܘܫܘܒܐ ܕܝܘܨܘܫܘܒܐ... ܘܦܝ ܕܝܢܐ ܫܥܘܪܐ ܕܝܘܨܘܫܘܒܐ ܕܝܘܨܘܫܘܒܐ...

דברי הימים ב: כח

Verfio VULG. LAT.

et ambulavit in via patris sui Afs, nec declinavit ad d. faciens que placita erant coram Domino. Verum tamen ecclesia non abhulit, et ad vobis populis non dicitur...

Et ambulavit in via patris sui Afs, nec declinavit ad d. faciens que placita erant coram Domino. Verum tamen ecclesia non abhulit, et ad vobis populis non dicitur...

CAP. XXI.

CAP. XXI.

Et dominavit autem Josphat cum patribus suis, et factus est cum eis in civitate David: et regnavit Joram filius ejus pro eo. Qui habuit fratres, filios Jo-

Et dominavit autem Josphat cum patribus suis, et factus est cum eis in civitate David: et regnavit Joram filius ejus pro eo. Qui habuit fratres, filios Jo-

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Et ambulavit in omnibus viis Afs patris sui, et non recessit eis, faciens que placita erant coram Domino. Verum populus non compo-

Et ambulavit in omnibus viis Afs patris sui, et non recessit eis, faciens que placita erant coram Domino. Verum populus non compo-

CAP. XXI.

CAP. XXI.

Postquam occubuit Josphat cum patribus suis, successit in regno Joram filius eius. Hic frater habebat filios Josaphat, quorum hic fuit maximus: et dicitur etiam Joram filius Josphat regis Judae.

Postquam occubuit Josphat cum patribus suis, successit in regno Joram filius eius. Hic frater habebat filios Josaphat, quorum hic fuit maximus: et dicitur etiam Joram filius Josphat regis Judae.

CAP. XXI.

CAP. XXI.

Et ambulavit in omnibus viis Afs patris sui, et non recessit eis, faciens que placita erant coram Domino. Verum populus non compo-

Et ambulavit in omnibus viis Afs patris sui, et non recessit eis, faciens que placita erant coram Domino. Verum populus non compo-

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και οὕτως ἐβόησε ἐν τοῖς ἡμέραις αὐτοῦ ὁ λαός, ὅτι ἐβόησαν οἱ ἄγγελοι τοῦ κυρίου ἐν τῷ οὐρανῷ, καὶ ἐβόησαν οἱ ἄγγελοι τοῦ κυρίου ἐν τῷ οὐρανῷ...

Et ambulavit in via patris sui Afs, et non declinavit ad d. faciens que placita erant coram Domino. Verum tamen ecclesia non abhulit, et ad vobis populis non dicitur...

CAP. XXI.

CAP. XXI.

Καὶ ἐβόησε ἐν τοῖς ἡμέραις αὐτοῦ ὁ λαός, ὅτι ἐβόησαν οἱ ἄγγελοι τοῦ κυρίου ἐν τῷ οὐρανῷ, καὶ ἐβόησαν οἱ ἄγγελοι τοῦ κυρίου ἐν τῷ οὐρανῷ...

Et ambulavit in via patris sui Afs, et non declinavit ad d. faciens que placita erant coram Domino. Verum tamen ecclesia non abhulit, et ad vobis populis non dicitur...